
Jaunā iekārtu paaudze

MINIPRESS top



22

Soli pa solim 
no idejas līdz 
rezultātam 
Ražošanas efektivitāte sākas ar precīziem un nemai-
nīgiem procesiem, akurātām darba metodēm un zemu 
kļūdas koeficientu. Rezultāts – augsta kvalitāte līdz 
pēdējam sīkumam. Vai jūs tas interesē?



3

04

06

09

10

16

18

20

22

Saturs

Inovatīvas tehnoloģijas  
jūsu ražošanas procesam

MINIPRESS top –  
priekšrocības mirkļa skatījumā

EASYSTICK –  
priekšrocības mirkļa skatījumā

MINIPRESS top ikdienas lietošanā –  
ražošanas scenāriji

Viens visam –  
MINIPRESS top komforta līmeņi

Blum E-SERVICES

Laba partnerība

Kvalitāte, pateicoties precīzai ražošanai

MINIPRESS top



4

MINIPRESS top
MINIPRESS top apvienojumā ar EASYSTICK ir jums vispiemērotā-
kais iekārtas aprīkojums visām urbšanas darbībām gan korpusos, 
gan fasādēs. Pateicoties jaunajām funkcijām, jūsu darba procesus 
iespējams vadīt ātrāk, ērtāk un galvenais- precīzāk. Lielākai precizi-
tātei, efektivitātei un kvalitātei.

Automātiska y ass vadība
Izmantojiet priekšrocības, ko dod auto-
mātiska vertikālā reduktora iestatīšana, 
apvienojumā ar EASYSTICK.

Ļoti precīzs iestatījumu 
atspoguļojums
Palieliniet precizitāti jau pašā sākumā, 
izmēru iestatīšanai izmantojot digitālo 
displeju.

Jauna reduktora stiprināšanas 
tehnoloģija, neizmantojot instrumentus
Ātri un vienkārši nomainiet reduktoru ar 
jauno stiprināšanas tehnoloģiju.



9

MINIPRESS top

Viegli regulējams horizontālais 
reduktors
Veiciet precīzus urbumus dībeļiem un  
savienotājiem, pateicoties viegli aiz-
sniedzamām iestatīšanas pogām un 
digitālam displejam. 

Automātiska pozicionēšana
Ātri un precīzi nosakiet urbumu pozī-
cijas, izmantojot EASYSTICK lineālu, 
kas automātiski novietojas pareizajā 
pozīcijā.

Automātiska pozicionēšana
Ātri un precīzi nosakiet urbumu pozī-
cijas, izmantojot EASYSTICK lineālu, 
kas automātiski novietojas pareizajā 
pozīcijā.

Digitalizēti darba procesi
Projektējiet korpusus tieši iekārtā  
vai pārsūtiet savus datus no korpusa 
konfiguratora.

Liels attālums veicamajiem urbumiem
Izurbiet urbumu līniju arī dziļiem korpu-
siem. Tas iespējams, pateicoties verti-
kālā reduktora dziļuma regulēšanai  
(līdz pat papildus 350 mm).



5

MINIPRESS top
Jaunā iekārtu paaudze – inovatīva un pārdomāta. MINIPRESS top 
ļauj veikt vertikālās un horizontālās urbšanas darbības ar vienu 
iekārtu. Apvienojumā ar EASYSTICK tiek aprēķinātas precīzas  
urbšanas pozīcijas, un lineāls ar vertikālo reduktoru automātiski 
pārvietojas uz īsto pozīciju. 

Priekšrocības mirkļa skatījumā

 – Ērti – pateicoties jaunajam reduktora stiprināšanas  
mehānismam, reduktora nomaiņa ir ātra un veicama  
bez instrumentu palīdzības

 – Efektīvi – atdures automātiski pārvietojas uz īsto pozīciju  
x/y virzienā, padarot darbu ātru un vieglu

 – Viss vienā – veic visas vertikālās un horizontālās  
urbšanas darbības ar vienu iekārtu

 – Precizitāte – datora vadīts EASYSTICK lineāls un  
vertikālais reduktors nodrošina precīzas urbumu pozīcijas

 – Produktivitāte – izmantojiet priekšrocības, ko sniedz  
automātiska urbšanas darbību aprēķināšana, attēlošana  
un veikšana



6



7



8

MINIPRESS top

EASYSTICK
Neaizstājamā, ar datoru vadītā, lineālu sistēma padara jūsu  
iekārtu patiesi universālu. Ievadiet izmērus, novietojiet paneli,  
izurbiet urbumus, gatavs!

Priekšrocības mirkļa skatījumā

 – Fasādes montāža – atlasiet īsto atvilktņu sistēmu  
un nekavējoties sāciet montāžu

 – Korpusa montāža – ievadiet korpusa datus un EASYSTICK 
automātiski aprēķinās visas urbumu pozīcijas jūsu vietā

 – Datu pārsūtīšana – izmantojiet korpusa konfiguratoru,  
lai projektētu savas mēbeles tiešsaistē, un tad vienkārši  
pārsūtiet projektēšanas rezultātus, izmantojot WLAN  
adapteri vai USB zibatmiņu

 – Aktualitāte – vienmēr izmantojiet jaunākās funkcijas un 
veiciet visu jaunāko izstrādājumu montāžu, pateicoties 
regulāriem atjauninājumiem



10



11

MINIPRESS top ikdienas lietošanā

MINIPRESS top apvienojumā ar EASYSTICK – 
ideāli piemērots jebkuram ražošanas 
scenārijam

MINIPRESS top un EASYSTICK – ideālā kombinācija
EASYSTICK pārvērš MINIPRESS top jaudīgā universālā iekārtā, 
kura korpusa montāžas procesu padara pilnīgu. Automātiskā lineālu 
sistēma aprēķina precīzas urbumu pozīcijas jūsu vietā. Lineāls un 
vertikālais reduktors automātiski pārvietojas uz nepieciešamo pozīciju. 
EASYSTICK vada jūs montāžas procesā soli pa solim.

Digitalizēti darba procesi – projektējiet tieši iekārtā
Montāžas iestatījumus pielāgojiet tieši MINIPRESS top, izmantojot 
EASYSTICK datoru. Ievadiet korpusa datus un fasādes izmērus un 
atlasiet furnitūru – EASYSTICK aprēķinās urbumu pozīcijas jūsu vietā.

Viegla datu pārsūtīšana un atjauninājumi
Vai jau izmantojat mūsu korpusa konfiguratoru? Šajā gadījumā varat 
vienkārši pārsūtīt datus, izmantojot WLAN adapteri vai USB zibatmiņu. 
Svītrkoda skeneris ļauj izgūt un rediģēt darba pasūtījumus. Regulāri 
atjauninājumi nodrošina, ka jūsu rīcībā ir jaunākās funkcijas un izstrā-
dājumu dati.



12

MINIPRESS top apvienojumā ar EASYSTICK –
jauniem ražošanas apvāršņiem

Viegli lietot – sāciet bez jebkādām programmēšanas prasmēm
MINIPRESS top var izmantot bez jebkādām īpašām apmācībām. 
EASYSTICK dators soli pa solim vada jūs apstrādes procesā.  
Jūsu vēlamo rezultātu iegūstot ātri un kvalitatīvi.

Daudzveidība lietošanā – liels attālums nodrošina iespēju  
dažādību 
Varat urbt līdz pat papildus 350 mm dziļumā, noregulējot MINIPRESS 
top vertikālā reduktora attālumu. Tas sniedz plašu montāžas iespēju 
klāstu un ļauj, piemēram, veikt centrālās urbumu līnijas urbšanu dzi-
ļiem korpusiem.

Taupiet laiku un naudu – uzlabota iestatīšana un saderīgi  
instrumenti
MINIPRESS top izmantota jauna stiprināšanas tehnoloģija, neizmantojot 
instrumentus, kas reduktora maiņu padara ātru un vieglu. Varat izmantot 
arī PRO-CENTER un MINIPRESS PRO reduktorus un lineālus. Visaptve-
rošā reduktoru un lineālu modulārā sistēma ļauj pielāgot MINIPRESS top 
jūsu prasībām attiecībā uz ražošanu.



13

Ražošanas scenāriji

MINIPRESS top apvienojumā ar EASYSTICK –
viegla un precīza iestatīšana

Vieglāka ražošana
EASYSTICK lineālu sistēma digitāli aprēķina urbšanas pozīcijas; 
atdures automātiski pārvietojas uz īsto pozīciju un soli pa solim tiek 
parādītas precīzas urbuma vietas. Katra urbšanas darbība ir precīza, 
nodrošinot vieglu furnitūras ievietošanu.

Vienkārša iestatīšana – vertikālais reduktors automātiski  
pārvietojas uz īsto pozīciju
MINIPRESS top apvienojumā ar EASYSTICK nodrošina precīzas  
atdures pozīcijas. Vertikālais reduktors automātiski pārvietojas pa  
y asi, bet darba galds un lineāls vienmēr paliek vienā un tajā pašā 
pozīcijā – vienkārša iestatīšana, precīzi rezultāti.

Izcila meistarība – ļoti precīza iekārtas iestatīšana
Viegli pieejamās iestatīšanas pogas vienkāršo izmēru ievadīšanu un 
paaugstina precizitāti, paātrina jūsu darba procesu un novērš kļūdas.



14

MINIPRESS top apvienojumā ar EASYSTICK –
Ideāli piemērots pilnvērtīgam montāžas 
procesam

Horizontālā urbšana – ļoti precīzai montāžai
MINIPRESS top ļauj veikt precīzas urbšanas darbības, piemēram,  
dībeļiem un savienotājiem. Horizontālajam reduktoram ir ērti piekļūt,  
tā iestatīšana un darba uzsākšana ir ļoti vienkārša.

Ātra urbšana un furnitūras iestrādāšana
Veiciet viras galvas urbumu, ievietojiet viru matricā un iepresējiet  
to. Viss! Varat veikt urbšanu un furnitūras ievietošanu ar vienu iekārtu 
un pabeigt fasādes montāžu dažās sekundēs.

Pielāgojiet darba procesus savām vajadzībām
Pielāgojiet MINIPRESS top ar EASYSTICK saviem darba procesiem. 
Atbilstoši savām prasībām iestatiet projektēšanas un sistēmas iestatī-
jumus, nosakiet biežāk lietoto furnitūru un stiprināšanas paņēmienus 
un optimizējiet savu ražošanas procesu, samazinot reduktoru un 
instrumentu maiņu skaitu. 



15

Ražošanas scenāriji



16

M75E2000 M70.2000M70E2000

MINIPRESS top iekārta pieejama ar trim  
dažādiem aprīkojumiem – izvēlieties atbilstošo 
savas ražošanas vajadzībām

EASYSTICK lineālu sistēma –

Automātiska urbumu  
pozīciju aprēķināšana

–

Atdures automātiski  
pārvietojas x un y virzienā

–

– Horizontālais urbis –

MINIPRESS top apvienojumā ar EASYSTICK
MINIPRESS top apvienojumā ar EASYSTICK ir jums vispiemērotākais ražošanas 
komplekts visām urbšanas darbībām korpusos, durvīs un fasādēs. Pateicoties šai 
kombinācijai, jūsu iekārta ir gan daudzveidīga, gan viegli lietojama.



17

Ērtības pakāpes

EASYSTICK pamatinformācija
 – Atdures automātiski pārvietojas uz 
īsto pozīciju uz x ass

 – Vertikālais reduktors automātiski 
pārvietojas pa y asi

 – Projektēšanu varat veikt iekārtā
 – Urbumu pozīcijas tiek automātiski 
aprēķinātas jūsu vietā

 – Varat importēt projektēšanas datus 
no korpusa konfiguratora un izmantot 
datus tieši MINIPRESS top iekārtā



18

Blum E-SERVICES portālā atradīsiet nepieciešamo pakalpojumu katram 
ražošanas procesa solim. Izmantojiet digitālās lietojumprogrammas savā 
datorā, planšetdatorā vai viedtālrunī, kad vien vēlaties, bez maksas un 
bez instalēšanas. Sazinieties ar savu Blum kontaktpersonu vai dodieties 
tieši uz e.services.blum.com un sāciet darbu.

E-SERVICES izmantošana 
bez maksas



MINIPRESS top

Reģistrējieties Blum E-SERVICES un  
iegūstiet piekļuvi korpusa konfiguratoram.

e-services.blum.com

Korpusa konfigurators –  
noderīgs projektēšanas rīks 

 – Korpusa konfigurators palīdz projektēt un ražot  
mēbeles

 – Pateicoties iestrādātai sadursmes pārbaudei,  
varat veikt precīzu projektēšanu bez kļūdām

 – Varat izveidot korpusu un furnitūras trīsdimensiju 
vizualizācijas 

 – Lietojumprogrammu var izmantot tīmekļa pārlūkā, 
neveicot instalēšanu vai manuālu atjaunināšanu

Korpusa konfigurators –  
vislabākie priekšnoteikumi ražošanai

 – Koka detaļas, urbumu pozīcijas un furnitūras detaļu 
saraksti tiek aprēķināti un apkopoti automātiski

 – Lejupielādējiet CAD datus biežāk lietotajos formātos
 – Eksportējiet savus datus dažādās CAD/CAM  
programmās

 – Pārsūtiet savus projektēšanas rezultātus uz 
MINIPRESS top ar EASYSTICK,  
izmantojot BXF formātu, un sāciet ražošanu bez 
aizķeršanās



20

Blum kā sistēmu nodrošinātājs ne tikai piedāvā plašu izstrādājumu 
klāstu, bet arī tiecas atbalstīt jūs ar īstajiem pakalpojumiem un 
montāžas ierīcēm. Esam izstrādājuši MINIPRESS top optimālai 
ražošanas efektivitātei – lai jūs varētu ātri, kā arī vienkārši, īstenot 
savas inovatīvās idejas.

Laba partnerība



21

MINIPRESS top



22

Kvalitāte, pateicoties 
precīzai ražošanai
MINIPRESS top apvienojumā ar EASYSTICK. Varat 
veikt visas urbšanas darbības ar vienu iekārtu. Vienkār-
šas darbības ar iekārtu paātrina jūsu ražošanas proce-
su. Jaunas iespējas ļauj strādāt vēl precīzāk, samazinot 
furnitūras regulēšanai patērēto laiku, un nodrošina izcilu 
meistarību un augstu kvalitāti.



23

MINIPRESS top



Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
LU

M
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Mūsu darbības vietas Austrijā, Polijā un Ķīnā ir sertificētas atbilstoši tālāk norādītajam.
Mūsu darbības vieta ASV ir sertificēta atbilstoši ISO 9001.
Mūsu darbības vieta Brazīlijā ir sertificēta atbilstoši ISO 9001, ISO 14001 un ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

SIA AM Furnitūra
Rīga, LV 1073
Dārzciema iela 60F
Tālr.: +371 67496001
Fakss: +371 67496009
E-pasts: amfurnitura@amf.lv
www.eamf.lv

ID
N

R:
 0

00
.0

00
.0

 · 
EP

-4
95

/3
 L

V-
LV

/0
6.

23


